

# coop

# DISKONT

Platnost od 31. 8. do 13. 9. 2016 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

**Termix**  
z tvarohu a smetany  
90 g s příchutí  
Vanilka, Kakao, Pistácie

**6 x 4,90**

Běžná cena: 6,90 Kč  
100 g = 5,44 Kč  
Platnost kuponu: 31. 8. - 13. 9. 2016  
K jednomu nákupu lze uplatnit  
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

**Pepsi** 2,25 l  
**Mirinda**

Pomeranč 2,25 l

**3 x 14,90**

Běžná cena: 19,90 Kč  
1 l = 6,62 Kč  
Platnost kuponu: 31. 8. - 13. 9. 2016  
K jednomu nákupu lze uplatnit  
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

**Surf**  
gel na praní  
20 dávek  
Color, White

**2 x 59,90**

Běžná cena: 79,90 Kč  
1 praní = 3,- Kč  
Platnost kuponu: 31. 8. - 13. 9. 2016  
K jednomu nákupu lze uplatnit  
pouze jeden kupon!



**NAKUP VÍČ,  
ZAPLAŤ VÍČ  
MIN**

Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.  
Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTÍ.

**Madeland**  
sýr 45 % plátky 100 g,  
uzený sýr 44 % plátky 100 g



1 ks  
**19,90**  
100 g = 19,90 Kč

**Král sýrů  
Hermelín**  
120 g



1 ks  
**24,90**  
100 g = 20,75 Kč

**Rama**  
s máslem 225 g  
s máslem a mořskou solí 225 g



1 ks  
**19,90**  
100 g = 8,84 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ MIN  
**18,90**  
100 g = 8,40 Kč

**Hellmann's kečup**  
Jemně pálivý 450 g,  
Jemný 450 g



1 ks  
**32,90**  
100 g = 7,31 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ MIN  
**29,90**  
100 g = 6,64 Kč

**Miňonky**  
Kakaové 50 g + 40 % ZDARMA,  
Smetanové 50 g + 40 % ZDARMA



1 ks  
**9,90**  
100 g = 14,14 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ MIN  
**8,90**  
100 g = 12,71 Kč

**Kofila** 35 g  
**Kaštiny**  
Ledové 45 g, Ledové Extra hořké 45 g



1 ks  
**8,90**  
100 g = 25,43/19,78 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ MIN  
**7,90**  
100 g = 22,57/17,56 Kč

**BonPari** Retro 180 g  
**Hašlerky** Retro 180 g



1 ks  
**19,90**  
100 g = 11,06 Kč

**Fidorka**  
Hořká s oříškovou náplní 30 g,  
Mléčná s kokosovou náplní 30 g,  
Mléčná s oříškovou náplní 30 g



1 ks  
**7,90**  
100 g = 26,33 Kč

**Lay's**  
Solené 77 g, Stix Ketchup 77 g



1 ks  
**16,90**  
100 g = 21,95 Kč

**Francouzská  
Gulášová**  
polévka 50 g



1 ks  
**16,90**  
100 g = 33,80/13,31 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ MIN  
**14,90**  
100 g = 29,80/11,73 Kč

**Cvrček**  
kojenecká výživa, vybrané druhy  
190 g



1 ks  
**8,90**  
100 g = 4,68 Kč

**Dezert Orion**  
Maraska 137 g, Oříškový sen 135 g,  
Nugat 140 g



1 ks  
**54,90**  
100g=40,07/40,67/39,21Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ MIN  
**49,90**  
100g=36,42/36,96/35,64Kč

**Knorr Bohatý bujón**  
Hovězí 2 ks, Kuřecí 2 ks,  
Zeleninový 2 ks



1 ks  
**14,90**  
1 ks = 7,45 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ MIN  
**13,90**  
1 ks = 6,95 Kč

**Puding**  
Originál Dr. Oetker  
5 ks + medvídek ZDARMA  
příchuť Vanilka 185 g, Čokoláda 225 g



1 ks  
**34,90**  
1 ks = 6,98 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ MIN  
**31,90**  
1 ks = 6,38 Kč

**Kubík  
Waterrr**



1 ks  
**9,90**  
1 l = 19,80 Kč

**Dobrá  
voda**



1 ks  
**8,90**  
1 l = 5,93 Kč

6 a VÍČ ks stejného druhu  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ MIN  
**7,90**  
1 l = 5,27 Kč

**Korunní**



1 ks  
**8,90**  
1 l = 5,93 Kč

6 a VÍČ ks stejného druhu  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ MIN  
**7,90**  
1 l = 5,27 Kč

**Primus**  
stolní pivo  
0,5 l  
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks  
**6,90**  
1 l = 13,80 Kč

**Velkopopovický  
Kozel 11°**



1 ks  
**9,90**  
1 l = 19,80 Kč

# Jihlavanka

Standard Original  
instantní káva  
200 g



1 ks  
**89,90**  
100 g = 44,95 Kč

# Siesta

Oříšková 35 g, Hořká 35 g, Mléčná 35 g,  
Arašídová 36 g



1 ks  
**6,50**  
100 g = 18,57/18,06 Kč

# Milka

Whole Hazelnut 100 g, Hazelnuts 100 g



1 ks  
**26,90**  
100 g = 26,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **24,90**  
100 g = 24,90 Kč

# Bramborové

Knedlíky  
400 g,  
Těsto  
400 g



1 ks  
**20,90**  
100 g = 5,23 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **18,90**  
100 g = 4,73 Kč

# Knedlíky

S burizony 400 g, Houskové 450 g  
syPká směs pro přípravu



1 ks  
**20,90**  
100 g = 5,23/4,64 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **18,90**  
100 g = 4,73/4,20 Kč

# Horalky

Sedita  
50 g



1 ks  
**7,90**  
100 g = 15,80 Kč

5 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **6,90**  
100 g = 13,80 Kč

# Maggi polévka

Knedlíčky játrové 57 g,  
Knedlíčky játrové a nudle 55 g,  
Knedlíčky masové 49 g



1 ks  
**17,90**  
100g=31,40/32,55/36,53Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **15,90**  
100g=27,89/28,91/32,45Kč

# Milena Nugáta

32 g



1 ks  
**7,90**  
100 g = 24,69 Kč

# Deli

Oříšková  
35 g,  
Čokoládová  
35 g,  
Pistáciová  
35 g



1 ks  
**7,90**  
100 g = 22,57 Kč

# Pepsi

plechovka  
0,33 l



Mirinda  
Orange  
plechovka  
0,33 l

1 ks  
**9,90**  
1 l = 30 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **8,90**  
1 l = 26,97 Kč

# Lipton

Green Ice Tea  
1,5 l



Green Ice Tea  
Lime & Mint  
1,5 l

1 ks  
**19,90**  
1 l = 13,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **18,90**  
1 l = 12,60 Kč

# Poděbradka Poctivá

Oranžáda 2 l,  
Malinovka 2 l,  
Kola 2 l



1 ks  
**13,90**  
1 l = 6,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **12,90**  
1 l = 6,45 Kč

# Jupí sirup

Černý rybíz 0,7 l,  
Citron 0,7 l,  
Jahoda 0,7 l,  
Multivitamin 0,7 l



1 ks  
**21,90**  
1 l = 31,29 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **19,90**  
1 l = 28,43 Kč

# Relax

100% Pomeranč  
1 l,  
100% Multivitamin  
1 l,  
100% Červený  
grapefruit 1 l



1 ks  
**28,90**  
1 l = 28,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **26,90**  
1 l = 26,90 Kč

# Kingswood Cider

Apple 0,4 l,  
Dry 0,4 l,  
Rosé 0,4 l



1 ks  
**19,90**  
1 l = 49,75 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **17,90**  
1 l = 44,75 Kč

# Velkopopovický Kozel

světlé výčepní pivo  
0,5 l  
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks  
**9,90**  
1 l = 19,80 Kč

# Staropramen

světlé výčepní pivo  
0,5 l  
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks  
**8,90**  
1 l = 17,80 Kč

20 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **8,40**  
1 l = 16,80 Kč

# Gambrinus

Originál 10°  
pivo 1,5 l PET



1 ks  
**29,90**  
1 l = 19,93 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **26,90**  
1 l = 17,93 Kč

# Vinium

Zweigeltrebe Rosé  
růžové víno polosuché  
0,75 l  
Sauvignon  
jakostní víno odrůdové  
bílé suché 0,75 l  
Modrý Portugal  
víno červené suché  
0,75 l



1 ks  
**89,90**  
1 l = 119,87 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **82,90**  
1 l = 110,53 Kč

# Božkov

Peppermint  
19 % 0,5 l,  
Griotte  
18 % 0,5 l,  
Vaječný líker  
15 % 0,5 l



1 ks  
**99,90**  
1 l = 199,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **92,90**  
1 l = 185,80 Kč

# Whiskas

kapsička s kuřecím masem 100 g,  
kapsička s telecím masem 100 g,  
kapsička s hovězím masem 100 g



1 ks  
**9,90**  
100 g = 9,90 Kč

**Vyhraď den s národákem a další ceny pro svůj tým**

[www.pepsifotbal.cz](http://www.pepsifotbal.cz)

pepsi. lay's

# Exkluzivně v coop

**Aktuální nabídka**

Mikrovláknová utěrka Color 1 ks 40 x 40 cm 250 g **21,90**

Víceúčelová utěrka sada 5 ks 34 x 38 cm **17,90**

Mikrovláknová utěrka Quinto 5 ks 40 x 40 cm 280 g **79,90**

Drátěnka kov sada 3 ks **9,90**

Drátěnka silon sada 3 ks **6,90**

Houbička MAXI sada 5 ks 9,5 x 6,5 x 3 cm **9,90**

Houbička Double Bubble sada 2 ks 10 x 5,5 x 2,5 cm **16,90**

Košť dřevěná s tyčí 120 x 32 cm **69,90**

Smetáček+lopatka s gumou **29,90**

Oprašovač TANGO + 2 náhrady **39,90**

WC souprava závěsná 39 x 11 cm plast **49,90**

Rohož Exotic 40 x 60 cm guma/kokos **69,90**

Rohož MATADOR 40 x 60 cm guma/koberec **59,90**

Kbelík 5 l bez výlevky **34,90**

Kbelík 10 l bez výlevky **39,90**

# Ariel

prášek na praní  
Whites & Colors  
5,025 kg  
/ 67 dávek



1 ks  
**269,-**  
1 praní = 4,01 Kč

# Zubní pasta Elmex

Caries Protection 75 ml,  
Sensitive 75 ml



1 ks  
**59,90**  
100 ml = 79,87 Kč

# Pur

Balsam  
Aloe Vera  
900 ml,  
Power Lavender  
900 ml



1 ks  
**34,90**  
1 l = 38,78 Kč

# Always ultra

Normal plus 10 ks, Super plus 8 ks,  
Ultra night 7 ks



1 ks  
**39,90**  
1 ks = 3,99/4,99/5,70 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **35,90**  
1 ks = 3,59/4,49/5,13 Kč

# Bref

Duo-Aktiv Freshness 50 ml  
Ocean, Pine, Lime & Mint



1 ks  
**34,90**  
100 ml = 69,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **31,90**  
100 ml = 63,80 Kč

# Clin

Okna a rámy  
750 ml,  
Citrus  
500 ml,  
Multi-Shine  
500 ml



1 ks  
**39,90**  
1 l = 53,20/79,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **35,90**  
1 l = 47,87/71,80 Kč

## coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLÍČÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.



Nabídka pro zákazníky COOP Mobil (září 2016): Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na [www.coopmobil.cz](http://www.coopmobil.cz).